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=] Sergus
DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA (PGA)

DESCRITIVO

QUANTIDADE VALOR R$

% SOBRE TOTAL
DOS ATIVOS

INVESTIMENTOS
GESTAO TERCEIRIZADA

FUNDOS DE INVESTIMENTO

FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA FIXA - FI RF NAO EXCLUSIVOS
SulAmérica Exclusive RF REF DI - 04.839.017/0001-98

Itali Institucional RF Referenciado DI Fl - 00.832.435/0001-00

29.396.363,33
29.396.363,33
29.396.363,33
29.396.363,33
136.867,08883632 15.933.184,59

2.782,79712363 13.463.178,74

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
54,20%

45,80%



